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Teilnehmer

Nation Name Verein   Jg. Arm Geschl. Setzplatz Lizenz anw.

BEL SWENNEN Annemaine SC Parcival 2000 R F 1.9999 BEL00000000 ja

  1 Starter (1 anwesend)
 

GER ARNON Judith NR Eintracht Duisburg 2003 R F 1.9999 GER00113243 ja

BÄTZ Liliane NR DFC Düsseldorf 2003 L F 1.9999 GER00097817 ja

BERGMANN Lara Emma NR FC Moers 2003 R F 1.9999 ja

BUDDENDICK Daria HE Wiesbadener FC 2001 R F 1.9999 GER00106065 ja

ENGEL Sophia NR Eintracht Duisburg 2001 R F 1.9999 GER00104396 ja

GORNIK Zora NR Kölner FK 2001 R F 1.9999 GER00108827 ja

HENDLER Vivian Marie NR FC Moers 2004 L F 1.9999 GER00103660 ja

KLOCKHAUS Emily NR FC Moers 2003 R F 1.9999 GER00100600 ja

LEBBING Selma NR FC Moers 2003 R F 1.9999 GER00112882 ja

MANG Katharina NR Eintracht Duisburg 2003 R F 1.9999 GER00099943 ja

OYMANN Renee NR FC Moers 2004 R F 1.9999 GER00107863 ja

PACHMANN Celine NR FC Moers 2003 R F 1.9999 ja

PETERS Rabea NR FC Moers 2003 R F 1.9999 GER00112414 ja

POLOTZEK Viviana NR FC Moers 2004 R F 1.9999 GER00101282 ja

RAMESOHL Anna-Katharina NR Kölner FK 2001 R F 1.9999 GER00108617 ja

RICKEN Lisa NR Dürener FK 2002 R F 1.9999 GER00111815 ja

SCHÖNEWOLFF Linn NR Kölner FK 2000 R F 1.9999 GER00108770 ja

SCHWARTZ Leonie NR PSV Duisburg 2001 R F 1.9999 GER00105428 ja

SEINSCHE Charlotte NR Kölner FK 2000 R F 1.9999 GER00108786 ja

STIEREN Merle NR FC Moers 2003 R F 1.9999 GER00100598 ja

THÖNNES Ronja NR VFL Merkur Kleve 2001 R F 1.9999 GER00108387 ja

VERFONDERN Kira NR VFL Merkur Kleve 2003 R F 1.9999 GER00108296 ja

WOLBRING Britta NR Eintracht Duisburg 2000 R F 1.9999 GER00105433 ja

WOLDT Sarah NR Eintracht Duisburg 2001 R F 1.9999 GER00093302 ja

  24 Starter (24 anwesend)
 

NED FELTKAMP Mare SC Amsterdam 2002 R F 1.9999 NED00000000 ja

JANS-KÖHNEKE Maria SC Amsterdam 2003 F 1.9999 NED00000000 ja

KOSTER Tessa La Rapiere 2004 F 1.9999 NED00000000 ja

  3 Starter (3 anwesend)
 

3 Nationen, 28 Starter (28 anwesend)
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Setzliste

Setz-PL RL-PL Pkte Nation Name Verein Geschl. anwesend

T 9 000 NED FELTKAMP Mare SC Amsterdam F ja

T 9 000 GER SEINSCHE Charlotte NR Kölner FK F ja

T 9 000 GER RICKEN Lisa NR Dürener FK F ja

T 9 000 GER STIEREN Merle NR FC Moers F ja

T 9 000 NED KOSTER Tessa La Rapiere F ja

T 9 000 GER POLOTZEK Viviana NR FC Moers F ja

T 9 000 GER OYMANN Renee NR FC Moers F ja

T 9 000 GER BERGMANN Lara Emma NR FC Moers F ja

T 9 000 GER LEBBING Selma NR FC Moers F ja

T 9 000 GER GORNIK Zora NR Kölner FK F ja

T 9 000 GER KLOCKHAUS Emily NR FC Moers F ja

T 9 000 GER PACHMANN Celine NR FC Moers F ja

T 9 000 GER ENGEL Sophia NR Eintracht Duisburg F ja

T 9 000 BEL SWENNEN Annemaine SC Parcival F ja

T 9 000 GER SCHÖNEWOLFF Linn NR Kölner FK F ja

T 9 000 GER WOLDT Sarah NR Eintracht Duisburg F ja

T 9 000 GER THÖNNES Ronja NR VFL Merkur Kleve F ja

T 9 000 GER MANG Katharina NR Eintracht Duisburg F ja

T 9 000 GER BUDDENDICK Daria HE Wiesbadener FC F ja

T 9 000 GER HENDLER Vivian Marie NR FC Moers F ja

T 9 000 GER PETERS Rabea NR FC Moers F ja

T 9 000 GER ARNON Judith NR Eintracht Duisburg F ja

T 9 000 NED JANS-KÖHNEKE Maria SC Amsterdam F ja

T 9 000 GER RAMESOHL Anna-Katharina NR Kölner FK F ja

T 9 000 GER SCHWARTZ Leonie NR PSV Duisburg F ja

T 9 000 GER WOLBRING Britta NR Eintracht Duisburg F ja

T 9 000 GER VERFONDERN Kira NR VFL Merkur Kleve F ja

T 9 000 GER BÄTZ Liliane NR DFC Düsseldorf F ja
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Technisches Direktorium und Offizielle
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Modus

Teilnehmer 28 Teilnehmer

1 Vorrunde
03.06. 09:00

28 Teilnehmer
3 Runden à 6 Athleten
2 Runden à 5 Athleten

28 Aufsteiger Aufstieg nach Gesamtindex - alle Indexgleichen steigen auf
0% Absteiger
Setz-Kriterium Fechten (FIE) Reglement verschieben nach Verein

Dieser Durchgang wird für die Direktausscheidung gewertet

Treffer: 5
Zeit: 3 min

2 Direktausscheidung
03.06. 14:10

32er KO ohne Hoffnungslauf

28 Qualifizierte

32er KO ohne Hoffnungslauf
4er Finale

Treffer: 15
Zeit: 3 x 3 min



Internationales Montan-Turnier

Duisburg (GER)
03.06.2017

OFFICIAL

Florett weiblich

Einzel

U17

© Ophardt Team Sportevent
Lizenz: Marcel Abts
Document ID: FE_FIE_0007
03.06.2017 14:10

1 / 2

Vorrunde

Runde 1 09:00 | Bahn 1

ALY Sherif, EGY

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 V TD TR I1 I2 Pl.
LEBBING Selma GER FC Moers 1 D0 V5 D3 D3 1 11 17 0.250 -6 4.
KLOCKHAUS Emily GER FC Moers 2 V5 V5 V5 V5 4 20 2 1.000 18 1.
ARNON Judith GER Eintracht Duisburg 3 D2 D1 D1 D4 0 8 20 0.000 -12 5.
FELTKAMP Mare NED SC Amsterdam 4 V5 D1 V5 V5 3 16 10 0.750 6 2.
RAMESOHL Anna-Katharina GER Kölner FK 5 V5 D0 V5 D1 2 11 17 0.500 -6 3.

Runde 2 09:00 | Bahn 2

STAFEHL Ingo, GER NR ETUF Essen

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 V TD TR I1 I2 Pl.
BERGMANN Lara Emma GER FC Moers 1 V5 V5 D0 V5 3 15 7 0.750 8 2.
PACHMANN Celine GER FC Moers 2 D1 V5 D0 V5 2 11 15 0.500 -4 3.
SEINSCHE Charlotte GER Kölner FK 3 D0 D1 D0 D1 0 2 20 0.000 -18 5.
MANG Katharina GER Eintracht Duisburg 4 V5 V5 V5 V5 4 20 0 1.000 20 1.
JANS-KÖHNEKE Maria NED SC Amsterdam 5 D1 D4 V5 D0 1 10 16 0.250 -6 4.

Runde 3 09:00 | Bahn 3

KLUGER Vincent, GER NR FSV Mülheim/Ruhr

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.
OYMANN Renee GER FC Moers 1 V5 D2 V5 V4 V5 4 21 9 0.800 12 1.
HENDLER Vivian Marie GER FC Moers 2 D1 D2 D3 D2 D2 0 10 25 0.000 -15 6.
RICKEN Lisa GER Dürener FK 3 V3 V5 D3 V5 D4 3 20 17 0.600 3 2.
ENGEL Sophia GER Eintracht Duisburg 4 D4 V5 V5 V5 D1 3 20 17 0.600 3 2.
BUDDENDICK Daria GER Wiesbadener FC 5 D1 V5 D3 D1 V5 2 15 20 0.400 -5 5.
BÄTZ Liliane GER DFC Düsseldorf 6 D0 V5 V5 V5 D4 3 19 17 0.600 2 4.

Runde 4 09:00 | Bahn 4

GLäZMANN Jakob, GER NR OFC Bonn

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.
STIEREN Merle GER FC Moers 1 D3 V5 V5 V5 V5 4 23 6 0.800 17 1.
PETERS Rabea GER FC Moers 2 V5 D3 V5 V5 V5 4 23 14 0.800 9 3.
SWENNEN Annemaine BEL SC Parcival 3 D0 V5 V5 V5 V5 4 20 8 0.800 12 2.
THÖNNES Ronja GER VFL Merkur Kleve 4 D0 D3 D0 D2 D4 0 9 25 0.000 -16 6.
GORNIK Zora GER Kölner FK 5 D0 D0 D0 V5 V5 2 10 20 0.400 -10 4.
WOLBRING Britta GER Eintracht Duisburg 6 D1 D3 D0 V5 D3 1 12 24 0.200 -12 5.
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Runde 5 09:00 | Bahn 5

KOVACS Mark Ferenc, HUN NR OFC Bonn

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.
POLOTZEK Viviana GER FC Moers 1 V5 D3 D2 V5 V5 3 20 17 0.600 3 3.
VERFONDERN Kira GER VFL Merkur Kleve 2 D0 D2 D1 V5 V5 2 13 17 0.400 -4 4.
KOSTER Tessa NED La Rapiere 3 V5 V5 V5 V5 V5 5 25 9 1.000 16 1.
WOLDT Sarah GER Eintracht Duisburg 4 V5 V5 D4 D3 V5 3 22 13 0.600 9 2.
SCHWARTZ Leonie GER PSV Duisburg 5 D4 D2 D0 V5 D1 1 12 23 0.200 -11 5.
SCHÖNEWOLFF Linn GER Kölner FK 6 D3 D0 D0 D0 V5 1 8 21 0.200 -13 6.



Internationales Montan-Turnier

Duisburg (GER)
03.06.2017

OFFICIAL

Florett weiblich

Einzel

U17

© Ophardt Team Sportevent
Lizenz: Marcel Abts
Document ID: FE_FIE_0008
03.06.2017 14:10

1 / 1

Vorrunde

Pl. Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 B Q

1 GER MANG Katharina Eintracht Duisburg 4 4 20 0 1.000 20 Q

2 GER KLOCKHAUS Emily FC Moers 4 4 20 2 1.000 18 Q

3 NED KOSTER Tessa La Rapiere 5 5 25 9 1.000 16 Q

4 GER STIEREN Merle FC Moers 4 5 23 6 0.800 17 Q

5 GER OYMANN Renee FC Moers 4 5 21 9 0.800 12 Q

6 BEL SWENNEN Annemaine SC Parcival 4 5 20 8 0.800 12 Q

7 GER PETERS Rabea FC Moers 4 5 23 14 0.800 9 Q

8 GER BERGMANN Lara Emma FC Moers 3 4 15 7 0.750 8 Q

9 NED FELTKAMP Mare SC Amsterdam 3 4 16 10 0.750 6 Q

10 GER WOLDT Sarah Eintracht Duisburg 3 5 22 13 0.600 9 Q

11 GER RICKEN Lisa Dürener FK 3 5 20 17 0.600 3 Q

11 GER ENGEL Sophia Eintracht Duisburg 3 5 20 17 0.600 3 Q

11 GER POLOTZEK Viviana FC Moers 3 5 20 17 0.600 3 Q

14 GER BÄTZ Liliane DFC Düsseldorf 3 5 19 17 0.600 2 Q

15 GER PACHMANN Celine FC Moers 2 4 11 15 0.500 -4 Q

16 GER RAMESOHL Anna-Katharina Kölner FK 2 4 11 17 0.500 -6 Q

17 GER VERFONDERN Kira VFL Merkur Kleve 2 5 13 17 0.400 -4 Q

18 GER BUDDENDICK Daria Wiesbadener FC 2 5 15 20 0.400 -5 Q

19 GER GORNIK Zora Kölner FK 2 5 10 20 0.400 -10 Q

20 GER LEBBING Selma FC Moers 1 4 11 17 0.250 -6 Q

21 NED JANS-KÖHNEKE Maria SC Amsterdam 1 4 10 16 0.250 -6 Q

22 GER SCHWARTZ Leonie PSV Duisburg 1 5 12 23 0.200 -11 Q

23 GER WOLBRING Britta Eintracht Duisburg 1 5 12 24 0.200 -12 Q

24 GER SCHÖNEWOLFF Linn Kölner FK 1 5 8 21 0.200 -13 Q

25 GER ARNON Judith Eintracht Duisburg 0 4 8 20 0.000 -12 Q

26 GER HENDLER Vivian Marie FC Moers 0 5 10 25 0.000 -15 Q

27 GER THÖNNES Ronja VFL Merkur Kleve 0 5 9 25 0.000 -16 Q

28 GER SEINSCHE Charlotte Kölner FK 0 4 2 20 0.000 -18 Q

Legende: V = Siege, M = Gefechte, TD = Gegebene Treffer, TR = Erhaltene Treffer, Index 1 = V / M, Index 2 = TD - TR, Q = Qualifiziert, E = Ausgeschieden, B =
Stichkampf



Internationales Montan-Turnier

Duisburg (GER)
03.06.2017

OFFICIAL

Florett weiblich

Einzel

U17

© Ophardt Team Sportevent
Lizenz: Marcel Abts
Document ID: FE_FIE_0009.1
03.06.2017 14:10

1 / 1

Setzliste Direktausscheidung

Platz Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 T  

1 GER MANG Katharina NR Eintracht Duisburg 4 4 20 0 1.000 20

2 GER KLOCKHAUS Emily NR FC Moers 4 4 20 2 1.000 18

3 NED KOSTER Tessa La Rapiere 5 5 25 9 1.000 16

4 GER STIEREN Merle NR FC Moers 4 5 23 6 0.800 17

5 GER OYMANN Renee NR FC Moers 4 5 21 9 0.800 12

6 BEL SWENNEN Annemaine SC Parcival 4 5 20 8 0.800 12

7 GER PETERS Rabea NR FC Moers 4 5 23 14 0.800 9

8 GER BERGMANN Lara Emma NR FC Moers 3 4 15 7 0.750 8

9 NED FELTKAMP Mare SC Amsterdam 3 4 16 10 0.750 6

10 GER WOLDT Sarah NR Eintracht Duisburg 3 5 22 13 0.600 9

11 GER ENGEL Sophia NR Eintracht Duisburg 3 5 20 17 0.600 3

12 GER POLOTZEK Viviana NR FC Moers 3 5 20 17 0.600 3 T11

13 GER RICKEN Lisa NR Dürener FK 3 5 20 17 0.600 3 T11

14 GER BÄTZ Liliane NR DFC Düsseldorf 3 5 19 17 0.600 2

15 GER PACHMANN Celine NR FC Moers 2 4 11 15 0.500 -4

16 GER RAMESOHL Anna-Katharina NR Kölner FK 2 4 11 17 0.500 -6

17 GER VERFONDERN Kira NR VFL Merkur Kleve 2 5 13 17 0.400 -4

18 GER BUDDENDICK Daria HE Wiesbadener FC 2 5 15 20 0.400 -5

19 GER GORNIK Zora NR Kölner FK 2 5 10 20 0.400 -10

20 GER LEBBING Selma NR FC Moers 1 4 11 17 0.250 -6

21 NED JANS-KÖHNEKE Maria SC Amsterdam 1 4 10 16 0.250 -6

22 GER SCHWARTZ Leonie NR PSV Duisburg 1 5 12 23 0.200 -11

23 GER WOLBRING Britta NR Eintracht Duisburg 1 5 12 24 0.200 -12

24 GER SCHÖNEWOLFF Linn NR Kölner FK 1 5 8 21 0.200 -13

25 GER ARNON Judith NR Eintracht Duisburg 0 4 8 20 0.000 -12

26 GER HENDLER Vivian Marie NR FC Moers 0 5 10 25 0.000 -15

27 GER THÖNNES Ronja NR VFL Merkur Kleve 0 5 9 25 0.000 -16

28 GER SEINSCHE Charlotte NR Kölner FK 0 4 2 20 0.000 -18
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A | 32er Tableau B | 16er Tableau H | 8er Tableau  
 

1
MANG Katharina
NR Eintracht Duisburg

GER

32 *** Freilos ***

 

  Bahn 1

17
VERFONDERN Kira
NR VFL Merkur Kleve

GER V 15

16
RAMESOHL Anna-Katharina
NR Kölner FK

GER D 9

  R: NIEFEID Daniel (NED)

  Bahn 2

9
FELTKAMP Mare
SC Amsterdam

NED V 15

24
SCHÖNEWOLFF Linn
NR Kölner FK

GER D 5

  R: STAFEHL Ingo (GER)

  Bahn 2

25
ARNON Judith
NR Eintracht Duisburg

GER D 4

8
BERGMANN Lara Emma
NR FC Moers

GER V 15

  R: STAFEHL Ingo (GER)

  Bahn 3

5
OYMANN Renee
NR FC Moers

GER V 15

28
SEINSCHE Charlotte
NR Kölner FK

GER D 7

  R: DIVENDAL Jeroen (NED)

  Bahn 4

21
JANS-KÖHNEKE Maria
SC Amsterdam

NED V 15

12
POLOTZEK Viviana
NR FC Moers

GER D 3

  R: ALY Sherif (EGY)

  Bahn 4

13
RICKEN Lisa
NR Dürener FK

GER V 15

20
LEBBING Selma
NR FC Moers

GER D 8

  R: ALY Sherif (EGY)

 

29 *** Freilos ***

4
STIEREN Merle
NR FC Moers

GER

 

Bahn 3

MANG Katharina
NR Eintracht Duisburg

GER V 15

VERFONDERN Kira (17)
NR VFL Merkur Kleve

GER D 6

R: DE JONG Marijn (NED)

Bahn 4

FELTKAMP Mare
SC Amsterdam

NED D 14

BERGMANN Lara Emma
NR FC Moers

GER V 15

R: ALY Sherif (EGY)

Bahn 5

OYMANN Renee
NR FC Moers

GER V 12

JANS-KÖHNEKE Maria (21)
SC Amsterdam

NED D 10

R: VAN GIJSEL Sander (BEL)

Bahn 5

RICKEN Lisa
NR Dürener FK

GER V 15

STIEREN Merle
NR FC Moers

GER D 12

R: VAN GIJSEL Sander (BEL)

Bahn 3

MANG Katharina
NR Eintracht Duisburg

GER V 15

BERGMANN Lara Emma
NR FC Moers

GER D 8

R: KOVACS Mark Ferenc (HUN)

Bahn 7

OYMANN Renee
NR FC Moers

GER V 15

RICKEN Lisa (13)
NR Dürener FK

GER D 6

R: KLUGER Vincent (GER)
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A | 32er Tableau B | 16er Tableau H | 8er Tableau  
 

3
KOSTER Tessa
La Rapiere

NED

30 *** Freilos ***

 

  Bahn 5

19
GORNIK Zora
NR Kölner FK

GER D 3

14
BÄTZ Liliane
NR DFC Düsseldorf

GER V 15

  R: DE JONG Marijn (NED)

  Bahn 3

11
ENGEL Sophia
NR Eintracht Duisburg

GER V 15

22
SCHWARTZ Leonie
NR PSV Duisburg

GER D 5

  R: DIVENDAL Jeroen (NED)

  Bahn 5

27
THÖNNES Ronja
NR VFL Merkur Kleve

GER D 2

6
SWENNEN Annemaine
SC Parcival

BEL V 15

  R: DE JONG Marijn (NED)

  Bahn 6

7
PETERS Rabea
NR FC Moers

GER V 15

26
HENDLER Vivian Marie
NR FC Moers

GER D 5

  R: KOTCHETKOV Nikolai (GER)

  Bahn 1

23
WOLBRING Britta
NR Eintracht Duisburg

GER D 2

10
WOLDT Sarah
NR Eintracht Duisburg

GER V 15

  R: NIEFEID Daniel (NED)

  Bahn 6

15
PACHMANN Celine
NR FC Moers

GER V 15

18
BUDDENDICK Daria
HE Wiesbadener FC

GER D 9

  R: KOTCHETKOV Nikolai (GER)

 

31 *** Freilos ***

2
KLOCKHAUS Emily
NR FC Moers

GER

 

Bahn 4

KOSTER Tessa
La Rapiere

NED V 15

BÄTZ Liliane
NR DFC Düsseldorf

GER D 1

R: ALY Sherif (EGY)

Bahn 3

ENGEL Sophia
NR Eintracht Duisburg

GER D 7

SWENNEN Annemaine
SC Parcival

BEL V 15

R: DE JONG Marijn (NED)

Bahn 6

PETERS Rabea
NR FC Moers

GER D 7

WOLDT Sarah
NR Eintracht Duisburg

GER V 15

R: KLUGER Vincent (GER)

Bahn 6

PACHMANN Celine
NR FC Moers

GER D 9

KLOCKHAUS Emily
NR FC Moers

GER V 15

R: KLUGER Vincent (GER)

Bahn 3

KOSTER Tessa
La Rapiere

NED V 15

SWENNEN Annemaine
SC Parcival

BEL D 11

R: KOVACS Mark Ferenc (HUN)

Bahn 7

WOLDT Sarah (10)
NR Eintracht Duisburg

GER D 9

KLOCKHAUS Emily
NR FC Moers

GER V 15

R: KLUGER Vincent (GER)
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  I | Halbfinale K | Finale  
  Bahn 2

1
MANG Katharina
NR Eintracht Duisburg

GER V 15

4
OYMANN Renee (5)
NR FC Moers

GER D 12

  R: KLUGER Vincent (GER)

  Bahn 2

3
KOSTER Tessa
La Rapiere

NED D 10

2
KLOCKHAUS Emily
NR FC Moers

GER V 15

  R: KLUGER Vincent (GER)

Bahn 2

MANG Katharina
NR Eintracht Duisburg

GER V 15

KLOCKHAUS Emily
NR FC Moers

GER D 10

R: ALY Sherif (EGY)
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Ergebnisliste

Platz Nation Name Verein Jg.

1 GER MANG Katharina NR Eintracht Duisburg 2003

2 GER KLOCKHAUS Emily NR FC Moers 2003

3 GER OYMANN Renee NR FC Moers 2004

3 NED KOSTER Tessa La Rapiere 2004

8er Tableau

5 BEL SWENNEN Annemaine SC Parcival 2000

6 GER BERGMANN Lara Emma NR FC Moers 2003

7 GER WOLDT Sarah NR Eintracht Duisburg 2001

8 GER RICKEN Lisa NR Dürener FK 2002

16er Tableau

9 GER STIEREN Merle NR FC Moers 2003

10 GER PETERS Rabea NR FC Moers 2003

11 NED FELTKAMP Mare SC Amsterdam 2002

12 GER ENGEL Sophia NR Eintracht Duisburg 2001

13 GER BÄTZ Liliane NR DFC Düsseldorf 2003

14 GER PACHMANN Celine NR FC Moers 2003

15 GER VERFONDERN Kira NR VFL Merkur Kleve 2003

16 NED JANS-KÖHNEKE Maria SC Amsterdam 2003

32er Tableau

17 GER POLOTZEK Viviana NR FC Moers 2004

18 GER RAMESOHL Anna-Katharina NR Kölner FK 2001

19 GER BUDDENDICK Daria HE Wiesbadener FC 2001

20 GER GORNIK Zora NR Kölner FK 2001

21 GER LEBBING Selma NR FC Moers 2003

22 GER SCHWARTZ Leonie NR PSV Duisburg 2001

23 GER WOLBRING Britta NR Eintracht Duisburg 2000

24 GER SCHÖNEWOLFF Linn NR Kölner FK 2000

25 GER ARNON Judith NR Eintracht Duisburg 2003

26 GER HENDLER Vivian Marie NR FC Moers 2004

27 GER THÖNNES Ronja NR VFL Merkur Kleve 2001

28 GER SEINSCHE Charlotte NR Kölner FK 2000
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Kampfrichtereinsätze

Nation FL DE SÄ Name Pools A B H I K Ref Vid Ass

BEL VAN GIJSEL Sander 2 2 0 0

EGY B B B ALY Sherif 1 2 2 1 6 0 0

GER BRUNETS Sophie Irene 0 0 0

WOLF Leon 0 0 0

LERNER Alexander 0 0 0

L ADLER Laura 0 0 0

L BOY Christian 0 0 0

L MANG Patrick 0 0 0

MEYER Hans-Otto 0 0 0

C VAN DER KOELEN Marco 0 0 0

STAFEHL Ingo 1 2 3 0 0

GREIFFER Friederike 0 0 0

CN KLUGER Vincent 1 2 2 2 7 0 0

POLLAK Alan 0 0 0

GLäZMANN Jakob 1 1 0 0

CN KOTCHETKOV Nikolai 2 2 0 0

CN TENBERGEN Paul 0 0 0

GERMAN Yevgen 0 0 0

A B GRÜTZNER Olaf 0 0 0

HUN BALOGH Reka 0 0 0

CN KOVACS Mark Ferenc 1 2 3 0 0

NED NIEFEID Daniel 2 2 0 0

DE JONG Marijn 2 2 4 0 0

DIVENDAL Jeroen 2 2 0 0

CN NB MIDDELVELD Remco 0 0 0

CN VAN BARNEVELD Wojtek 0 0 0

26 Kampfrichter
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Medaillengewinner

Florett weiblich Einzel U17

Platz Nation Name Verein Jg.

Gold GER MANG Katharina NR Eintracht Duisburg 2003

Silber GER KLOCKHAUS Emily NR FC Moers 2003

Bronze GER OYMANN Renee NR FC Moers 2004

Bronze NED KOSTER Tessa La Rapiere 2004

Florett männlich Einzel Senioren

Platz Nation Name Verein Jg.

Gold GER BEDEROW Michael NR DFC Düsseldorf 1961

Silber NED NEWALSING Resham 1967

Bronze GER KLUGE Frank NR DFC Düsseldorf 1959

Florett weiblich Einzel Senioren

Platz Nation Name Verein Jg.

Gold GER PAFFRATH Andrea NR Duisburger FK 1968

Silber GER BEHLKE Jana WE FG Recklinghausen 1972

Bronze GER SCHWABE Tatjana NR DFC Düsseldorf 1976


